УИД 34RS0006-01-2025-001362-33

Дело № 2а-1543/2025

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Волгоград 18 апреля 2025 года

Советский районный суд города Волгограда в составе 

председательствующего судьи Якуниной А.О.,

при секретаре Шевченко И.Н., 

рассмотрев в открытом судебном заседании административное дело по административному исковому заявлению судебного пристава-исполнителя Советского РОСП г. Волгограда УФССП России по Волгоградской области ФИО1 к ФИО2 об установлении временного ограничения на пользование должником специальным правом в виде права управления транспортным средством,

установил:

административный истец судебный пристав-исполнитель Советского РОСП г. Волгограда УФССП России по Волгоградской области ФИО1 обратился в суд с административным исковым заявлением к ФИО2 об установлении временного ограничения на пользование должником специальным правом в виде права управления транспортным средством.

В обоснование заявленных требований указал, на исполнении Советского РОСП г. Волгограда УФССП России по Волгоградской области находится сводное исполнительное производство номер о взыскании с ФИО2 задолженности по оплате 693 штрафов ГИБДД на общую сумму 844 000 рубля, за совершение административных правонарушений, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

Указал, что за должником зарегистрировано водительское удостоверение номер от дата

Поскольку ФИО2 своевременно не погашена задолженность по исполнительным документам, административный истец на основании положений статьи 64, частей 2, 3 статьи 67.1 Федерального закона от 02 октября 2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» просит суд установить ФИО2, дата года рождения, временное ограничение на пользование специальным правом по управлению транспортными средствами до исполнения им обязанности по уплате задолженности по сводному исполнительному производству номер-СД.

Административный истец судебный пристав-исполнитель Советского РОСП г. Волгограда УФССП России по Волгоградской области ФИО1, административный ответчик ФИО2 в судебное заседание не явились, о дате, времени и месте рассмотрения административного дела извещены надлежащим образом, причины неявки суду не известны, ходатайств об отложении дела слушанием не представлено.

Представители заинтересованных лиц ГИБДД ГУ МВД России по адрес и Ленинградской области, ГИБДД УМВД России по Липецкой области, ГИБДД МВД по Республике Адыгея, ГИБДД УМВД России по Тамбовской области, Госавтоинспекции УМВД России по Смоленской области, в судебное заседание не явились, о дате, времени и месте рассмотрения административного дела извещены надлежащим образом, представили суду ходатайства о рассмотрении дела в отсутствие представителей.

Представители заинтересованных лиц Администратора Московского парковочного пространства, комитета юстиции Волгоградской области, Московской административной дорожной инспекции, ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве, Центра видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по Ростовской области, ЦАФАП ГИБДД МВД по Республике Марий Эл, ЦАФАП ГИБДД УМВД России по Владимирской области, ЦАФАП ГИБДД УМВД России по Ивановской области, ЦАФАП ГИБДД УМВД России по Рязанской области,, ЦАФАП ГИБДД УМВД России по Тверской области, ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, ЦАФАП ОДД (дислокация г. Краснодар) ГУ МВД Росси по Краснодарскому краю, Центра видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Воронежской области, о дате, времени и месте рассмотрения административного дела извещены надлежащим образом, причины неявки суду не известны.

В соответствии с ч. 6 ст. 226 КАС РФ неявка в судебное заседание лиц, участвующих в деле, их представителей, надлежащим образом извещенных о времени и месте судебного заседания, не является препятствием к рассмотрению и разрешению административного дела, если суд не признал их явку обязательной.

Согласно правилам, установленным ст. 150 и 152 КАС РФ, суд полагает возможным рассмотреть дело в отсутствие лиц, участвующих в деле, извещенных о времени и месте рассмотрения дела надлежащим образом.

Способы и порядок извещения и вызова в суд участников процесса установлены главой 9 КАС РФ, которая допускает фактически любой способ извещения, но при этом в результате такого извещения должен быть с достоверностью подтвержден факт уведомления участника процесса о времени и месте судебного разбирательства.

Кроме того участвующие в деле лица извещались публично путем заблаговременного размещения информации о времени и месте рассмотрения гражданского дела на интернет-сайте Советского районного суда г. Волгограда в соответствии со ст. 14 и 16 Федерального закона № 262-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации». 

В силу ч. 7 ст. 226 КАС РФ суд может признать обязательной явку в судебное заседание представителей органа, организации, лица, наделенных государственными или иными публичными полномочиями, принявших оспариваемое решение либо совершивших оспариваемое действие (бездействие), и в случае их неявки наложить судебный штраф в порядке и размере, установленных ст. 122 и ст. 123 настоящего Кодекса.

Учитывая надлежащее извещение лиц, участвующих в деле, принимая во внимание, что судом явки административного истца, административных ответчиков и заинтересованных лиц обязательной не признавалась, согласно правилам, установленным ст. 150 и 152 КАС РФ, с учетом срока рассмотрения дел данной категории, суд полагает возможным рассмотреть дело в отсутствие не явившихся лиц, участвующих в деле, извещенных о времени и месте рассмотрения дела.

Суд, исследовав материалы дела, находит заявленные требования подлежащими удовлетворению по следующим основаниям.

Деятельность судебных приставов-исполнителей регламентируется Федеральным законом от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Федеральным законом от дата № 118-ФЗ «Об органах принудительного исполнения Российской Федерации» и иными нормативно-правовыми актами, принятыми в развитие положений этих Законов.

Своевременное совершение исполнительных действий и применения мер принудительного исполнения является одним из основных принципов исполнительного производства (пункт 2 статьи 4 Федерального закона от дата 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»).

Исполнительными действиями являются совершаемые судебным приставом-исполнителем в соответствии с Федеральным законом от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» действия, направленные на создание условий для применения мер принудительного исполнения, а равно и на понуждение должника к полному, правильному и своевременному исполнению требований, содержащихся в исполнительном документе, в том числе устанавливать временные ограничения на пользование должником специальным правом, предоставленным ему в соответствии с законодательством Российской Федерации (пункт 15.1 части 1 статьи 64 Закона).

Как следует из материалов дела и установлено в судебном заседании, на исполнении в Советском РОСП УФССП России по ФИО3 О.4 находятся исполнительные производства в отношении должника ФИО2 в количестве 693, которые объединены в сводное исполнительное производство 134606/23/34041-СД, в котором объединены исполнительные производства: №номер-ИП, номер возбужденные на основании исполнительных документов: Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Администратор Московского парковочного пространства, предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Администратор Московского парковочного пространства, предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Администратор Московского парковочного пространства, предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Московская административная дорожная инспекция, предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от 26.09.2024, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810577241021062320 от 21.10.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по г. Москве, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Московская административная дорожная инспекция, предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от 04.09.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240904239656 от 04.09.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госатоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госатоинспекции УМВД России по Ивановской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240816023457 от 16.08.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от 15.08.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240814377456 от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Государственное казенное учреждение города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства», предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Государственное казенное учреждение адрес «Администратор Московского парковочного пространства», предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Государственное казенное учреждение города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства», предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: Государственное казенное учреждение города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства», предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: Государственное казенное учреждение города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства», предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240714025574 от 14.07.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240705097045 от 05.07.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Московская административная дорожная инспекция, предмет исполнения: Штраф иного органа, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240614113170 от 14.06.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552240625311925 от 25.06.2024, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № дата от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: УФК ПО ФИО3 О.4 (СОВЕТСКИЙ РАЙОТДЕЛ ГУФССП РОССИИ ПО ФИО3 О.4 Л/С 

<

***>), предмет исполнения: Штраф по постановлению должностного лица ФССП России, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по ФИО5 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Судебный участок номер Советского судебного района города Волгограда ФИО3 О.4, предмет исполнения: Штраф как вид наказания по делам об АП, назначенный судом (за исключением дел по протоколам ФССП России и постановлениям прокурора об АП, направленным в суд), сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по ФИО8 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по ФИО8 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД ГУ МВД России по ФИО8 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО9 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО9 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО9 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАПОДД ГИБДД (дислокация адрес) ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО10 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД МВД по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО11 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО11 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО11 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО11 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО11 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО10 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО10 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО10 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО10 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ФИО12 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО10 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ФИО12 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ФИО12 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ФИО12 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД УМВД России по ФИО12 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по г.СПб и ЛО, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП в ОДД ГИБДД ГУ МВД России по г.СПб и ЛО, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО13 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД МВД по адрес Эл, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД МВД по адрес Эл, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 3000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810550230517841618 от 17.05.2023, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга иные данные рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО14 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 1500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 5000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552230419012158 от 19.04.2023, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552230420091972 от 20.04.2023, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552230421073207 от 21.04.2023, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552230421071654 от 21.04.2023, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552230421073185 от 21.04.2023, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении № 18810552230414060510 от 14.04.2023, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по Нижегородской области, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по ФИО6 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ГИБДД УМВД России по ФИО7 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 2000.00 рублей, Акт по делу об административном правонарушении номер от дата, выданный органом: ЦАФАП ОДД ГИБДД ГУ МВД России по ФИО4 О.4, предмет исполнения: Штраф ГИБДД, сумма долга 500.00 рублей, в отношении должника: ФИО2, дата года рождения, адрес, адрес в пользу взыскателей: ЦАФАП Госавтоинспекции УМВД России по Владимирской адрес Ф.И.О.4, иные данные ЦАФАП ОДД Госавтоинспекции ГУ МВД России по адрес, адрес: адрес, Россия, адрес, ЦАФАП Госатоинспекции УМВД России по Ивановской области, адрес: адрес, Россия, 153043, Центр видеофиксации ГИБДД ГУ МВД России по Московской области, адрес: ЯМСКАЯ, адрес Госавтоинспекции УМВД России по Смоленской области, адрес: адрес Комитет юстиции номер ЦАФАП ГИБДД УМВД России по Рязанской области, адрес: КАСИМОВСКОЕ, адресА, РЯЗАНЬ, ФИО10 О.4, 390027, ЦАФАП ГИБДД МВД по иные данные

Постановлением судебного пристава-исполнителя Советского РОСП УФССП России по Волгоградской области от дата вышеуказанные исполнительные производства объединены в сводное исполнительное производство, с присвоением номера 134606/23/34041-СД. Общий размер задолженности по сводному исполнительному производству составляет 844 000 рублей.

Требование об оплате задолженности по сводному исполнительному производству номер-СД, а также предупреждение к указанному исполнительному производству направлялись в адрес административного ответчика по средствам почтовой корреспонденции и портала ЕПГУ в соответствии с частью 2.1 статьи 14 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве».

ФИО2, дата года рождения, имеет водительское удостоверение номер от дата, категории «B, B1», что также подтверждается сведениями ответа ГУ МВД России по Волгоградской области от дата номер.

Согласно статье 64 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» исполнительными действиями являются совершаемые судебным приставом-исполнителем в соответствии с настоящим Федеральным законом действия, направленные на создание условий для применения мер принудительного исполнения, а равно на понуждение должника к полному, правильному и своевременному исполнению требований, содержащихся в исполнительном документе.

Судебный пристав-исполнитель вправе, в том числе, устанавливать временные ограничения на пользование должником специальным правом, предоставленным ему в соответствии с законодательством Российской Федерации (пункт 15.1 части 1 статьи 64 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»).

Согласно части 5 статьи 64 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» исполнительные действия, указанные в пунктах 15, 15.1 части 1 настоящей статьи, совершаются судебным приставом-исполнителем при наличии информации об извещении должника в порядке, предусмотренном главой 4 настоящего Федерального закона, о возбуждении в отношении его исполнительного производства и при уклонении должника от добровольного исполнения требований исполнительного документа, за исключением случаев объявления должника в розыск.

Сведений об объявлении ФИО2 в розыск в материалы дела не представлено.

В соответствии с частью 1 статьи 67.1 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» под временным ограничением на пользование должником специальным правом понимается приостановление действия предоставленного должнику в соответствии с законодательством Российской Федерации специального права в виде права управления транспортными средствами (автомобильными транспортными средствами, воздушными судами, судами морского, внутреннего водного транспорта, мотоциклами, мопедами и легкими квадрициклами, трициклами и квадрициклами, самоходными машинами) до исполнения требований исполнительного документа в полном объеме либо до возникновения оснований для отмены такого ограничения.

Частью 2 статьи 67.1 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» установлено, что при неисполнении должником-гражданином или должником, являющимся индивидуальным предпринимателем, в установленный для добровольного исполнения срок без уважительных причин содержащихся в исполнительном документе требований о взыскании алиментов, возмещении вреда, причиненного здоровью, возмещении вреда в связи со смертью кормильца, имущественного ущерба и (или) морального вреда, причиненных преступлением, требований неимущественного характера, связанных с воспитанием детей, а также требований о взыскании административного штрафа, назначенного за нарушение порядка пользования специальным правом, судебный пристав-исполнитель вправе по заявлению взыскателя или собственной инициативе вынести постановление о временном ограничении на пользование должником специальным правом. При неисполнении требований исполнительного документа о взыскании административного штрафа, назначенного за нарушение порядка пользования специальным правом, должник может быть ограничен в пользовании только этим специальным правом.

Основания и порядок установления временного ограничения на пользование должником специальным правом, под которым понимается приостановление действия предоставленного должнику в соответствии с законодательством Российской Федерации специального права в виде права управления транспортными средствами (автомобильными транспортными средствами) до исполнения требований исполнительного документа в полном объеме либо до возникновения оснований для отмены такого ограничения, а также перечень обстоятельств, при наличии которых данное исполнительное действие применяться не может, определены статьей 67.1 Федерального закона от дата № 229-ФЗ, частью 3 которого предусмотрено, что, если исполнительный документ не является судебным актом или выдан не на основании судебного акта, то судебный пристав-исполнитель или взыскатель вправе обратиться в суд с заявлением об установлении временного ограничения на пользование должником специальным правом; частью 4 указанной статьи установлен исчерпывающий перечень оснований, когда временное ограничение на пользование должником специальным правом не может применяться, а именно:

1) если установление такого ограничения лишает должника основного законного источника средств к существованию;

2) если использование транспортного средства является для должника и проживающих совместно с ним членов его семьи единственным средством для обеспечения их жизнедеятельности с учетом ограниченной транспортной доступности места постоянного проживания;

3) если должник является лицом, которое пользуется транспортным средством в связи с инвалидностью, либо на иждивении должника находится лицо, признанное в установленном законодательством Российской Федерации порядке инвалидом I или II группы либо ребенком-инвалидом;

4) если сумма задолженности по исполнительному документу (исполнительным документам) не превышает 10 000 рублей;

5) если должнику предоставлена отсрочка или рассрочка исполнения требований исполнительного документа.

Вместе с тем, по смыслу законодательства временное ограничение специальным правом управления транспортными средствами в ходе исполнения требований исполнительного документа, не являющегося судебным актом и выданного не на основании судебного акта, может быть установлено в случае виновного уклонения от исполнения должником в установленный срок без уважительных причин требований исполнительного документа; наряду с этим, возможность применения таких мер воздействия на должника должна быть соразмерна требованиям, содержащимся в исполнительном документе, обусловлена безрезультатностью примененных к должнику иных мер воздействия (исполнительных действий и мер принудительного исполнения), в выборе которых для целей исполнения требований исполнительных документов судебный пристав-исполнитель не ограничен (статьи 64 и 68 Федерального закона «Об исполнительном производстве»).

Судом установлено, что постановлением судебного пристава-исполнителя возбуждено сводное исполнительное производство номер-СД о взыскании с ФИО2 задолженности по оплате 693 штрафов ГИБДД на общую сумму 844 000 рубля, за совершение административных правонарушений, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

В судебном заседании установлено, что должник ФИО2 не исполнил в установленный судебным приставом-исполнителем срок, без уважительных причин, требование о погашении задолженности по исполнительному производству в виде административных штрафов, назначенных за нарушение порядка пользования специальным правом, составляющих на момент обращения с административным иском сумму, превышающую 10 000 рублей. 

Доказательств того, что имеются условия, предусмотренные частью 4 статьи 67.1 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», препятствующие установлению временного ограничения на пользование должником специальным правом, материалы дела не содержат, стороной ответчика не представлены.

При таких обстоятельствах, учитывая, что должник ФИО2 не исполнил в установленный судебным приставом-исполнителем срок, без уважительных причин, требование о погашение задолженности по сводному исполнительному производству в виде административных штрафов, назначенных за нарушение порядка пользования специальным правом, составляющих на момент обращения с административным иском сумму, превышающую 10 000 рублей, условий, предусмотренных частью 4 статьи 67.1 Федерального закона от дата № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», препятствующих установлению временного ограничения на пользование должником специальным правом, материалы дела не содержат, суд полагает требования административного искового заявления подлежащими удовлетворению, в связи с чем, пользование ФИО2 специальным правом по управлению транспортным средством подлежит ограничению до исполнения им обязанности по уплате задолженностей, выданных органами по сводному исполнительному производству номер

На основании изложенного, руководствуясь ст. 175 - ст.180 КАС РФ, суд

Р Е Ш И Л:

административное исковое заявление судебного пристава-исполнителя Советского РОСП г. Волгограда УФССП России по Волгоградской области ФИО1 к ФИО2 об установлении временного ограничения на пользование должником специальным правом в виде права управления транспортным средством – удовлетворить.

Установить ФИО2, дата года рождения, временное ограничение на пользование специальным правом по управлению транспортным средством (водительское удостоверение номер от дата) до исполнения им обязанности по уплате задолженностей, выданных органами по сводному исполнительному производству № 134606/23/34041-СД.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Волгоградский областной суд через Советский районный суд г. Волгограда в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.

Судья А.О. Якунина

Справка: мотивированный текст решения изготовлен дата.

Судья А.О. Якунина